
Приказ № п. 
по МБОУ ДОд "Дом детского творчества" 
Алькеевского MP РТ от " " января 2014 г. 

« Об итогах районного тура 
Открытого заочного республиканского конкурса 

творческих работ «Мир сегодня и завтра-2014». 
На основании положения районного тура Открытого заочного республиканского конкурса 
творческих работ «Мир сегодня и завтра-2014» в период с 1 декабря по 15 января 2014года. В 
конкурсе приняли участие 31 учащихся из 20 образовательных учреждений. 
На основании представленных материалов 

приказываю: 
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации пейзаж 10-13 лет 
1 место - Ханафеева Фаиля учащегося ДДТ 
2 место -Явкина Николая ученика В.Колчуринской СОШ 
3 место - Рыжкова Сергея ученика В.Колчуринской СОШ 
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации фантазия 10-13 

лет 
1 место - не присуждалось 
2 место - Варламова Вячеслава ученика В.Волчуринской СОШ 
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации сюжетная 
картина 10-13 лет 
1 место - Салюкову Алену ученицу Староматакской СОШ (рук. .) 
2 место -Каримову Зилю ученицу Каргопольской ООШ (рук.) 
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации коллаж 10-13лет 
1 место - Хуснутдинова Разиля ученика гимназии им. Н.Даули 
2 место -Герасимову Оксану ученицу гимназии им.Н.Даули 
3 место - Шаймарданова Ильназа ученика гимназии им. Н.Даули 
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации компьютерный 
дизайн 10-13лет 
1 место- не присуждалось 
2 место - Яруллину Айсылу- ученицу гимназии им.Н.Даули 
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации компьютерная 
презентация 10-13лет 
1 место- не присуждалось 
2 место - Сибаеву Зилю ученицу гимназии им.Н.Даули 
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации компьютерный ас 
10-13лет 
1 место - Кирсанова Тимура учащегося ДДТ 
2 место - Филлипову Анну ученицу В.Колчуринской СОШ 
3 место - Гизетдинову Делину учащегося ДДТ 
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации «Олимпийские 
игры-Сочи 2014»10-13лет 
1 место - Родионова Кирилла учащегося ДДТ 

Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации фантазия 14-17 лет 
1 место - Макарова Генадия ученика В.Колчуринской СОШ 
2 место - Леонтьева Валентина ученика В.Колчуринской СОШ 
3 место - Варламову Светлану ученика В.Колчуринской СОШ 
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации сюжетная 
картина 14-17 лет 
1 место - не присуждалось 
2 место - Карманаева Эдуарда ученику Староматакской СОШ 
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации коллаж 14-17лет 
1 место - Валееву Ландыш ученицу гимназии им.Н.Даули 
2 место - Шайхутдинову Лилию ученицу гимназии им. Н.Даули 
3 место - Кудряшова Дмитрия ученика Староматакской СОШ 

1 



Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации компьютерная 
презентация 14-17лет 
1 место - Леонтьеву Алину ученицу гимназии им.Н.Даули 
2 место - Мусина Ильназа ученика Чувашско-Бродской СОШ 
3 место - Салахова Динара ученика Нижнеалькеевской СОШ и Гатину Айгуль ученицу Чувашскс 
Бродской СОШ 
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации компьютерный * 
14-17лет 
1 место - Гатауллина Расиля ученика гимназии им. Н.Даули 
2 место - Степанова Ратибора ученика гимназии им. Н.Даули 
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации «Олимпийские 
игры-Сочи 2014» 14-17лет 
1 место - Захарова Павла-ученика Хлебодаровской СОШ 
2 место - Мошкова Станислава -ученика Нижнекачеевской ООШ 

2. Направить на Республиканский тур конкурс 

Директор МБОУ ДОД «Дом детского творчеств 

явшие 1,2 места. 

айфуллина 

I 2 


